ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

Kính gửi:   - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

                                - Phòng Công tác sinh viên

Tên em là: ................................................ Ngày sinh: ................................................

Mã SV: .................................................... Lớp: .........................................................

Điện thoại: ............................................... Email: ......................................................

Thông tin liên lạc với gia đình (ghi rõ địa chỉ của gia đình, họ tên và số điện thoại liên
hệ trực tiếp với bố hoặc mẹ): ...................  .................................................................

 ................................................................  .................................................................

 ................................................................  .................................................................

 Trong thời gian học tập tại Trường Đại học Công nghệ vừa qua em đã có kết
quả học tập không tốt (và nợ học phí) vì lý do (minh chứng kèm theo nếu có):

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Nguyện vọng của em: ........................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Kính mong Ban giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện cho em.

      ……, ngày…….tháng….. năm 2022

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH SINH VIÊN

(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP